
2025-2030 M. ŠIAURĖS AIRIJOS 
POLICIJOS VEIKLOS PLANAS
Policijos valdyba ir Šiaurės Airijos policijos tarnyba paskelbė  
2025-2030 m. policijos veiklos planą.   

Mūsų bendra vizija - saugi ir taiki Šiaurės Airija. Policijos veiklos plane išdėstyta, kaip PSNI 
sieks užkirsti kelią nusikaltimams ir kovoti su jais, užtikrinti žmonių saugumą, veikdama kaip 
policijos tarnyba, kurios veikla nukreipta į aukas, bendruomenę ir darbuotojus. 

Šiame plane nustatyti trys tikslai, kurių siekiame, kad policijos veikla būtų skirta Šiaurės Airijos 
gyventojams. Šie tikslai išsamiai aprašyti toliau, kartu su rodikliais, kuriuos Policijos valdyba 
naudos pažangai vertinti. 

1 tikslas: PSNI skiria daugiausia dėmesio aukoms 
Su nusikaltimų aukomis bus elgiamasi su užuojauta ir pagarba, jos bus nuolat informuojamos 
laikantis Šiaurės Airijos aukų chartijos principų ir trauma  pagrįsto požiūrio.  PSNI skirs 
išteklius, kad apsaugoti labiausiai pažeidžiamas nusikaltimų aukas, įskaitant pakartotinai 
nukentėjusius asmenis.

RODIKLIAI
1.1 Kovos su smurtu prieš moteris ir mergaites veiksmingumas
1.2 Kovos su smurtu artimoje aplinkoje veiksmingumas
1.3 Kovos su nusikalstamu vaikų išnaudojimu veiksmingumas
1.4 Kovos su neapykantos nusikaltimais veiksmingumas
1.5 Aukštos kokybės paslaugų teikimas nusikaltimų aukoms
1.6  Veiksmingų rezultatų pasiekimas tiriant užregistruotas nusikalstamas veikas



2 tikslas: Mūsų bendruomenės yra saugios, aktyviai 
dalyvaujančios ir pasitikinčios policijos veikla.
Policija bendradarbiaus su vietos bendruomenėmis ir partneriais, siekdama rasti vietinių 
problemų sprendimus, stiprindama pasitikėjimą policija ir palaikydama saugią aplinką Šiaurės 
Airijoje gyventi, dirbti, lankytis ir investuoti.

RODIKLIAI
2.1 Visuomenės pasitikėjimo policija lygis
2.2  Bendradarbiavimo su vietos bendruomenėmis ir bendruomeninėmis organizacijomis, 

policijos ir bendruomenės saugumo partnerystės (PCSPs) ir bendradarbiavimas su 
statutinėmis agentūromis, siekiant spręsti vietos problemas, veiksmingumas

2.3 Žmonės jaučiasi saugūs savo bendruomenėje
2.4  Kovos su terorizmo, sukarintų grupuočių ir sunkių bei organizuotų nusikalstamų 

grupuočių keliama grėsme veiksmingumas
2.5  Kovos su  pakartotiniu nusikalstamumu veiksmingumas
2.6  Bendradarbiavimo veiksmingumas siekiant sumažinti mirčių ir sunkių sužalojimų keliuose 

skaičių.
2.7  Bendradarbiavimas siekiant veiksmingai kovoti su kibernetiniais nusikaltimais

3 tikslas: PSNI turi atstovaujančią,  
vertinamą ir įgalintą darbo jėgą
Mūsų tarnyba labiau atstovaus bendruomenei, bus palaikoma palankios darbo aplinkos ir 
tinkamai aprūpinta ištekliais, kad galėtų teikti paslaugas visuomenei, laikydamasi aukštų 
profesionalumo ir rūpestingumo standartų.

RODIKLIAI
3.1 Policijos tarnybos atstovaujamasis pobūdis
3.2 Profesionalumas ir elgesio standartai
3.3 Tinkamiausias išteklių naudojimas

Išsamią 2025-2030 m. policijos veiklos plano ir metinio veiklos plano kopiją galite rasti 
Policijos valdybos ir PSNI interneto svetainėse. Jei norite pranešti apie nusikaltimą, sužinokite, 
kaip tai padaryti, čia: Report | PSNI

https://www.psni.police.uk/report

